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Załącznik Nr 2 do ZB Nr 19/2017 z dnia 13.03.2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

30 000,00 30 000,00 3 000,0030 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0027 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 40 000,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

40 000,00

10 000,00

0,00

40 000,00

10 000,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

37 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

30 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

30 000,00 3 000,0030 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

40 000,00 40 000,00

10 000,00

0,00

40 000,00

10 000,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

37 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

35 000,00 35 000,00

10 000,00

0,00

35 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

35 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

762 803,72 762 803,72 145 640,00762 803,72 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00617 163,72przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 116 725,95

353 922,23

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

845 403,72

82 600,00

0,00

845 403,72

82 600,00

0,00

195 940,00

50 300,00

0,00

649 463,72

32 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

271 322,23

271 322,23

0,00

271 322,23

271 322,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

446 688,00

Gospodarka odpadami

446 688,00 48 000,00446 688,00 398 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 300,00

448 988,00 448 988,00

2 300,00

0,00

448 988,00

2 300,00

0,00

48 000,00

0,00

0,00

400 988,00

2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane
na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 300,00

2 300,00 2 300,00

2 300,00

0,00

2 300,00

2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 300,00

0,00

2 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

199 115,72

Oczyszczanie miast i wsi

199 115,72 97 640,00199 115,72 101 475,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

80 300,00

279 415,72 279 415,72

80 300,00

0,00

279 415,72

80 300,00

0,00

147 940,00

50 300,00

0,00

131 475,72

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

110 000,00 110 000,00

40 000,00

0,00

110 000,00

40 000,00

0,00

110 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

13 680,00 13 680,00 13 680,00 0,00 0,00 0,0013 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 800,00

21 480,00 21 480,00

7 800,00

0,00

21 480,00

7 800,00

0,00

21 480,00

7 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 0,00 0,001 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

4 460,00 4 460,00

2 500,00

0,00

4 460,00

2 500,00

0,00

4 460,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,0068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

98 000,00 98 000,00

30 000,00

0,00

98 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

98 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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90015

117 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

117 000,00 0,00117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

271 322,23

388 322,23 117 000,00

0,00

0,00

117 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

117 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

271 322,23

271 322,23

0,00

271 322,23

271 322,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

271 322,23

271 322,23 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

271 322,23

271 322,23

0,00

271 322,23

271 322,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

118 500,00 118 500,00 0,008 500,00 110 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,008 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 122 000,00

3 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

122 000,00

3 500,00

0,00

12 000,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

3 500,00

0,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

118 500,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

118 500,00 0,008 500,00 8 500,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 500,00

122 000,00 122 000,00

3 500,00

0,00

12 000,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

3 500,00

0,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

4 500,00 4 500,00

1 500,00

0,00

4 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

4 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

5 000,00 5 000,00

2 000,00

0,00

5 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

911 303,72 911 303,72 801 303,72 148 640,00 652 663,72 110 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

367 422,23
1 278 725,95 1 007 403,72

96 100,00
0,00

897 403,72
96 100,00

0,00

198 940,00
50 300,00

0,00

698 463,72
45 800,00

0,00

110 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

271 322,23
271 322,23

0,00

271 322,23
271 322,23

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


